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Değerli Koç-Yönder Üyesi Arkadaşlarım, 

Bir yaz tatilinin ardından tekrar yuvalarınızda sevdikleriniz ile berabersiniz. 
Umarım gönlünüzce bir tatil yapmışsınızdır. 

Sizlerle yeni formatındaki bültenimiz aracılığıyla bir kez daha beraberiz. 2020 Mart 
ayında ilk kez ülkemizde de görünen Covid 19 pandemisi nedeniyle kapanmalar 
gerçekleşti. Geçen kapanma döneminin ardından kısıtlamalar azaltıldı. Covid’in 
yeni varyantlarının çok hızla yayıldığına şahit oluyoruz. 

Yılbaşında Covid pozitif olarak teşhis edildim. Altta yatan kronik hastalıklarım 
nedeniyle epey tahribat yaptı. VKV Amerikan Hastanesi’nin yoğun bakım ekibinin 

olağanüstü çabaları sayesinde hayata tutundum. Yedi ay süren yatılı tedavim sonunda taburcu edildim.  

20 Nisan 2022 tarihli Genel Kurul sonrası devir aldığım Koç-Yönder Yönetim Kurulu başkanlık görevimi 
online yazışmalarla ve çoğunlukla sanal ortamda katıldığım toplantılarla sürdürdüm.  

Yönetim Kurulumuz, 9 Eylül’de CEO’muz Levent Çakıroğlu’nu ziyaret etti, uygun zamanında Onursal 
Başkanımız Rahmi M. Koç ve Koç Holding YK Başkanı Ömer Koç’a ziyaret gerçekleştirecektir.  

Planladığımız çeşitli etkinlikler oldu. Sanal ortamda üyelerimize yönelik söyleşi etkinlikleri yaptık. Ama 
yurtiçi gezilerine ara vermek zorunda kalmıştık. Kasım ayında iki önemli etkinliğimiz var: 15 Kasım’da 
üyelerimizle birlikte Anıtkabir ziyareti, 30 Kasım’da Koç-Yönder gecesi gerçekleşecek. Koşullar uygun 
hale geldiğinde konusunda uzman konuşmacılarla “bar geceleri” nde yine sizlerle bir arada olacağız.  

Salgının hala sürdüğünü unutmadan buluşacağımız zamana kadar sevdiklerinizle birlikte sağlık ve 
esenlikle kalınız. 

Saygılarımla 

Davut Ökütçü 

 

Koç Holding CEO’su Levent Çakıroğlu 16 Ağustos 2022 tarihinde Koç 
Holding’in 2022 ilk yarıyılı sonuçlarını açıkladı ve yorumladı.  
“Yılın ilk yarısında küresel ölçekte devam eden belirsizlikler, Rusya – 
Ukrayna savaşının neden olduğu dalgalanmalar ve zorlu piyasa 
koşullarına rağmen Koç Topluluğu olarak güçlü bilançomuz, disiplinli 
yönetim anlayışımız, çeşitlendirilmiş portföy yapımız ve sağlam 
tedarik zincirimizin desteğiyle başarılı bir dönemi geride bıraktık. 
Ülkemize olan inancımızla yatırımlarımızı kararlılıkla sürdürdük. 
Kombine yatırımlarımızı bir önceki yılın aynı dönemine kıyasla iki 

katına çıkartarak 14,9 milyar TL’ye yükselttik. Yılın geri kalan döneminde disiplinli ve ihtiyatlı bir yaklaşımla 
faaliyetlerimizi sürdürürken, Ülkemiz ve Topluluğumuz için değer yaratmaya devam edeceğiz.”  

 

Konuşmanın tümüne aşağıdaki linkten ulaşabilirsiniz. 

https://www.koc.com.tr/medya-merkezi/haberler/2022/koc-holding-2022-ilk-yari-finansal-sonuclar 
 

  

BAŞKANIN MESAJI 

 

KOÇ HOLDİNG 2022 İLK YARIYIL SONUÇLARI AÇIKLANDI 

https://www.koc.com.tr/medya-merkezi/haberler/2022/koc-holding-2022-ilk-yari-finansal-sonuclar
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Yönetim Kurulu olarak 9 Eylül 2022 Cuma günü Koç 
Holding CEO’su Levent Çakıroğlu’nu ziyaret ederek 
Derneğimizi ilgilendiren güncel konularla ilgili çok 
verimli bir toplantı gerçekleştirdik. Sayın Levent 
Çakıroğlu Koç Topluluğu’ndaki dönüşüm ve yenilikler 
hakkında bilgi vererek, tüm Koç-Yönder üyelerine 
sevgi ve saygılarını iletmemizi rica etti. Talebimiz 
üzerine Sayın Çakıroğlu önümüzdeki dönemde 
programına uygun olacak bir tarihte üyelerimize 
yönelik yapacağımız bir toplantıda bu konularda bir 
konuşma yapmayı kabul etti.  

 

 
Değerli üyelerimiz, diğer üyelerimizle paylaşmaya değer bulduğunuz etkinliklerinizden haberdar olmak isteriz.  
Lütfen dernek sekreteryası ile irtibata geçerek bültenimize katkılarınızı iletiniz. 
 

YK ÜYEMİZ HASAN BASRİ ERÖKTEM VE EŞİ HALİSE ERÖKTEM HOBİ OLARAK YAPTIKLARI RESİMLERİ İLE 
SES GETİREN SERGİLER AÇIYORLAR 
 

Dördüncü kişisel sergisini Mart 2022 CKM'de açan Hasan Basri Eröktem, 
kendi ifadesiyle ilk okul sıralarında başlayan resim yapma arzusunu 
emeklilikle birlikte eşi Halise Hanımın da teşvikleriyle fiiliyata 
geçirmiştir. 

Hasan Eröktem günlük hayatında ve seyahatlerinde gözlemlediklerini 
resimlerine eleştiriden bağımsız ve samimi bir gözlemci olarak aktarır. 

Çalışmalarında özellikle insanların ve hayvanların günlük hayat 
içerisindeki ruh hallerini kendine özgün bir teknikle resmeder, 
resimlerinde figürlerin idealize edilmesinden kaçınır, aksine figürlerin ve 
durumların doğallığını resmin odak noktası haline getirmeyi hedefler. 
Resimlerinde kullanılan teknik, kalın karton üzeri, guaş boyadır. 

Sanatçı dört adet kişisel sergi açmış ve bir kaç kez de karma sergilere 
katılmıştır. 

 
 

 
YK ÜYEMİZ NESLİHAN TÖZGE VE KIZI ELÇİN TÖZGE BOĞAZİÇİ KITALARARASI YÜZME YARIŞINA KATILDI 
 

Kandilli iskelesi ile Kuruçeşme Cemil Topuzlu Parkı arasındaki 
6.5 km’lik parkuru yüzerek geçen Neslihan Tözge ile yaptığımız 
görüşmede, “yarışı tamamlamış olmaktan mutlu olduğunu, ancak 
asıl mutluluğu bu vesile ile Çağdaş Yaşamı Destekleme Derneği 
ile fırsat eşitliğine katkıda bulunmuş olmaları olduğunu” söyledi 
ve tüm destekçilerine ve bağışçılarına sonsuz teşekkürlerini 
iletti.  

“Kızım Elçin ile 21.08.22 Pazar günü 5 kıtadan gelen 2440 kişi ile 
6.5 km parkuru yüzdük. Bizimle katılımcıların %85’ i yarışı 
bitirebildi. ÇYDD için topladığımız bağışlar ile 27 kızımızın bir 
yıllık burs parası karşılanabilecek. Tüm STK’lara bu yarışta 
bağış toplayanlarda ikinci, ÇYDD’de ise birinciyiz. Umarım sizler 
de kızınız, oğlunuz, torununuz ile böyle bir gün geçirirsiniz”  

  

YÖNETİM KURULUMUZ KOÇ HOLDİNG CEO’SUNU ZİYARET ETTİ 

ÜYELERİMİZDEN HABERLER 
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DOĞUM GÜNLERİ 
Değerli üyelerimizin doğum günlerini kutlar, sağlıklı, mutlu, güzel günler dileriz. 
 

Akın Şenyurt 01 Eylül Temel Atay  17 Eylül 
Yiğit Yalçuk 02 Eylül  Ali Özkan 18 Eylül 
İnan Kıraç 04 Eylül  Suphi Bilgin  22 Eylül 
Sabri Y. Akdemir 04 Eylül  Şakir Taylan Avcı 23 Eylül 
Tali Şermet 07 Eylül Şeref Ümit 25 Eylül 
Murat Kalkanlı 08 Eylül  Eşber Çekiç 26 Eylül 
Halil Gülçur  09 Eylül  Ufuk Güçlü 26 Eylül 
Şükrü Demir 09 Eylül  Bülent Bulgurlu 28 Eylül 
Murad Ardaç 15 Eylül  Ender Alkaya 29 Eylül 
İsmail Nur Doğan  15 Eylül 
 

EVLENME GÜNLERİ 
Değerli üyelerimiz ve eşlerini kutlar, birlikte nice sağlıklı, mutlu, güzel bir yaşam dileriz. 
 
Güngör Adak 07 Eylül    Olgun Altuntaş   18 Eylül 
Mustafa Kemal Özerman   09 Eylül    A. Murat Selek 22 Eylül 
Yavuz Veyisoğlu 10 Eylül    A. Serdar Süalp 22 Eylül 
Murad Ardaç 11 Eylül    Yaşar Onay 23 Eylül 
Gökçe Bayındır 11 Eylül      Y. Mete Karaer 27 Eylül 
Z. Nazan Somer Özelgin 15 Eylül     A. Kemal Tuğcu 29 Eylül 
Yavuz Evrandır 17 Eylül 
 

 

 

Yeni üyelerimizi kutlar, aramıza hoş geldiniz deriz. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ali Tarık Uzun 

Koç Holding A.Ş. 

A. Önder Özpamukçu 

Koçtaş Yapı Marketl. A.Ş. 

Emir K. Alpay  

Yapı Kredi Portföy  

 
 

 

 

 

 

 

 

  

M. Murat Kalkanlı 

Tüpraş A.Ş. 

Mert Öncü 

Yapı Kredi Bankası A.Ş.   

Semih T. Genç  

Aygaz A.Ş. 

ÜYELERİMİZİN EYLÜL’DEKİ MUTLU GÜNLERİNİ KUTLUYORUZ 

 

YENİ ÜYELERİMİZ  2022 
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Aramızdan vefat nedeniyle ayrılan üyelerimizi rahmetle anarız. 
 

 

 

 

 

 

 

Bülent Lütfü Kızıltan 

Türk Demir Döküm Fabrik.  A.Ş. 

09 Ocak 2022’de vefat etmiştir. 

Samim Şeren 

Koç Holding A.Ş.  

26 Ocak 2022’de vefat etmiştir. 

Reştan Aras 

Mako Elektrik San ve Tic. A.Ş.  

22 Şubat 2022’de vefat etmiştir. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Bilge Sezin 

Otomobil Lastikleri Tevzi A.Ş.  

Koç-Yönder YK Sayman Üyesi 

02 Mart 2022’de vefat etmiştir. 

Bahri Özbay 

Entek Elektrik Üretim A.Ş. 

04 Mart 2022’de vefat etmiştir. 

 

Yıldırım Berkol 

Koçtaş A.Ş.  

07 Mart 2022’de vefat etmiştir. 

 

 

  

Mehmet Tosun 

Ford Otosan A.Ş.  

30 Nisan 2022’de vefat etmiştir. 
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